中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]三轮电动车过户合同范本(8篇)
来源：网络  作者：心如止水  更新时间：2024-01-15
三轮电动车过户合同范本1为了明确旧电动车时买卖双方各自应承担的法律责任及义务，经双方自愿同意签定以下协议：(售车方简称为甲方，购车方简称为乙方)售车方(甲方)：购车方(乙方)：一、甲方车主将电动车，车牌号：，车架号：转让给乙方，双方同意成交...
三轮电动车过户合同范本1
为了明确旧电动车时买卖双方各自应承担的法律责任及义务，经双方自愿同意签定以下协议：(售车方简称为甲方，购车方简称为乙方)售车方(甲方)：购车方(乙方)：
一、甲方车主将电动车，车牌号：，车架号：转让给乙方，双方同意成交总额为(人民币：大写:，小写￥元)。
二、该车在年月日前所发生的一切交通事故及经济纠纷由甲方负责与乙方无关。该车自交车之日起即年月日起所发生的交通事故、经济纠纷及违法活动均由乙方负责与甲方无关。
三、因过户手续困难，该车不办理过户手续，该车自交车之日起，该车以后所需费用均由乙方负责购买。
四、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签署盖章后生效，若有未尽事宜，可由双方协商解决。
甲方：
电话：
乙方：
电话：
签约时间：
>二手电动车转让协议书2
甲方：(转出方)乙方：(转入方)
户籍地址：户籍地址：
身份证编号：身份证编号：
三轮电动车过户合同范本2
为了明确旧机动车时买卖双方各自应承担的法律责任及义务，经双方自愿同意签定以下协议：（售车方简称为甲方，购车方简称为乙方） 售车方（甲方）：购车方（乙方）： 一、甲方将车主 的 轿车，牌号 ，发动机号 ，车架号 转让给乙方，双方达成成交总额为（人币） ，小写 。
二、甲方应对该车手续及车辆的合法性负责（包括该车在 年 月 日前所发生的一切交通事故及经济纠纷）。该车自交车之日起（时间 年 月 日起）所发生的交通事故及违法活动均由乙方负责与甲方无关。
三、该车若须办理过户事宜，过户费由 方承担，过户时双方应主动配合办理转户所需手续及车辆。该车自交车之日起，该车以后所需费用均由乙方负责购买（包括养路费、年审费及保险费）。
四、因双方交易车辆为旧机动车车辆，故双方签定协议时均对（车身及发动机工作状况表示认同）。 五、备注（未尽事宜双方约定处理）： 六、该协议书一式两份，双方签字生效，双方不得违约，不得对成交金额提出异议，不退车及车款。
三轮电动车过户合同范本3
请使用微信扫描二维码支付
恭喜您，支付成功
开通知识VIP,免费下载
单次下载
元/次
快速、方便、高效
月度VIP
文档下载： 无限制
复制粘贴： 无限制
身份标识：VIP会员
VIP福利： 买一月送一月
年度VIP
文档下载： 无限制
复制粘贴： 无限制
身份标识：VIP会员
VIP福利： 买一年送一年
终身VIP
文档下载： 无限制
复制粘贴： 无限制
身份标识：VIP会员
VIP福利： 终身无限制
如开通VIP或下载有问题，请联系客服
三轮电动车过户合同范本4
车辆转让协议
*方(售车方):
乙方(购车方):
为了节能降耗，*、乙双方本着平等、互利的原则，经友好协商，就公司车辆转让事宜达成以下共识:
一、重 经研究决定，将公司所属的 牌照起 于20_年4月1日正式转让给 ，转让后该车的所有权归 个人所有。
二、由于此转让合同是针对 本人的优惠政策，所以关于公司有时征用
此车时，必须服从公司安排。针对产生的费用如下:
a、县内，按公司规定的每公里 元，实际补助给个人。
b、县外，按公司规定的每公里 三、该车办理过户事宜，过户费由乙方承担，*方须配合乙方办理过户手续。
三轮电动车过户合同范本5
*方：(出让方)代理人：
乙方：(受让方)代理人：
根据国家有关法律、法规，*、乙双方在自愿、平等、信用的基础上，经协商同意该机动车转让事项订立合同。
一、*方自愿将购置日期为________年_____月_______日，车辆类型__________，型号__________，颜*__________，发动机号__________，车架号__________，原牌照号__________的机动车转让给乙方，并提供该车过户所需的一切*件。
二、通过评估*、乙双方确认该机动车的转让价为**__________元，大写___________________。
三、付款方法______________________________________
四、车辆提取后，车辆的一切好坏由乙方自负，*方不负任何责任。
五、车辆转让前如果*方的机动车被有关行政机关查封或发生权利纠纷及自行交易*方应承担一切责任。
六、车辆转让后未办好过户手续前，乙方在使用过程中如发生交通事故，肇事、罚款或其他情况均由乙方负责。
七、车辆的过户手续由___________________办理，*方须提供一切方便，子以合作，协助乙方办理，过户费用___________________承担。
八、*、方双方不履行上述合同条款，应视为违约，违约方应支付另一方违约金，计**______________元，大写________________________________。
九、本合同一式两份，*、乙双方各执一份，均具有法律效力。
备注：本合同履行之日起生效。
*方签章：乙方签章：
代理人：代理人：
三轮电动车过户合同范本6
车辆买卖协议书甲方： 身份证号码：乙方： 身份证号码： 甲方有电动车一辆，厂牌型号： ，号牌号码： ， 现甲方自愿卖给乙方，为明确双方的权利义务，经双方协商，订立协议如下：一、甲方自愿将上述车辆以人民币（大写）整卖给乙方。
二、车辆及车款的交付：车辆及车款于本协议签订后一次性全部交付。三、甲方必须保证本协议签订前该车辆无任何债权、债务、产权纠纷，无拖欠车辆行驶所需的各项费用。
四、车辆过户手续由甲方协助乙方办理，费用乙方自理。五、自本协议签订后，因该车所产生的一切法律后果均有乙方承担，甲方不负任何法律责任。
以前该车引起的法律责任由甲方承担。六、双方违约责任：本协议签订后双方共同遵守，不得违约，若一方违约，应赔偿给对方造成的一切经济损失。
七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，签字生效。甲方 乙方年 月 日 年 月 日。
三轮电动车过户合同范本7
*方：
乙方：
经*乙双方友好协商,*方将()车辆转让给乙方,车号为：，车架号：发动机号：
双方共同协商价为：(￥：)*乙双方共同签订以下协议：
1、自年月日时以前出现任何违章事项都由*方负责。
2、自年月日时乙方接车后，行车过程中所发生的一切费用、事故责任管理与*方无关。
3、过户手续由*方提供，过户费用由承担。
4、双方协议经由*、乙双方充分协商后，达成自愿，不再另设字据，此合同为签字盖章生效。
5、*方保*该车合法有效，手续正规，如出现违法行为由*方
承担一切责任。
*方：乙方：
签章：签章：
年月日年月
三轮电动车过户合同范本8
为了明确旧电动车时买卖双方各自应承担的法律责任及义务，经双方自愿同意签定以下协议：（售车方简称为*方，购车方简称为乙方）
售车方（*方）：
购车方（乙方）：
一、*方车主将电动车，车牌号：，车架号：转让给乙方，双方同意成交总额为（**：大写:，小写￥元)。
二、该车在年月日前所发生的一切交通事故及经济纠纷由*方负责与乙方无关。该车自交车之日起即年月日起所发生的交通事故、经济纠纷及违法活动均由乙方负责与*方无关。
三、因过户手续困难，该车不办理过户手续，该车自交车之日起，该车以后所需费用均由乙方负责购买。
四、本协议一式二份，*乙双方各执一份，自双方签署盖章后生效，若有未尽事宜，可由双方协商解决。
*方：电话：
乙方：电话：
签约时间：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！